- A: Testes sunt: *Fridricus* iudex, *Engelbertus de Geroltsperg*, *Albertus*, servus iudicis, *Otto Martyr*, *Albertus*, servus prepositi, *Dietmarus Malso* et alii quam plures.

<sup>1)</sup> Wohl identisch mit n. 56. — <sup>2)</sup> Hierauf in B noch einmal *Hainricus de Askahe*. — <sup>3)</sup> A *Pertholdus*. — <sup>4)</sup> A qui cum. — <sup>5)</sup> A subiugasset. — <sup>6)</sup> B predium suum ohne Relativsatz.